
/ O . UNCUYO 
°Am~m' UNIVERSIDAD 
%W NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BElGRANO 

MENDOZA, 2 7 SEP 2012 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 7235/12 en el que Asesoría de Bienestar Estudiantil 
eleva la nómina de alumnos que resultaron beneficiarios de 50 Becas de Ayuda Económica, de 
conformidad con la convocatoria efectuada por resolución N° 130/12-C,D. 

CONSIDERANDO: 

Los criterios de adjudicación de becas previstos en la Reglamentación Básica 
del Sistema de Becas aprobado por ordenanza N° 75/94-CS. 

Por ello, atento a lo acordado en sesión del 4 de setiembre 2012, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar CINCUENTA (50) becas de Ayuda Económica, por el término de CIN­
CO (5) meses a partir de agosto de 2012, por un monto de CIENTO VEINTE PESOS ($ 120.-) 
mensuales cada una, a los alumnos que se detallan a continuación: 
JOFRÉ, Santiago - D.NJ. N° 36,896.476 
KREMARIK, Nicolás - D.N.I. N° 35.117.329 
KREMARIK, Gabriel - D.N.I. N° 35.117328 
MARTOS, Carina Andrea - D.N.I. N° 21.372.046 
PEREZ CASTILLO, José -D .N . I . N'' 34.607.107 
NASSIF, Nidia Malisa - D.N.I. N° 22.642.608 
CRUZ, Ivanna - D.N.I. N" 34.853.760 
PEREZ SOTO, Denls Julián - D.N.I. N"̂  36.840672 
ROCHA CORIA, Carlos - D.N.I. N° 28220132 
GARCIA, María Eugenia - D.N.I. N" 34.327.857 
BLOTTA, María Pau la -D.N. I . N° 33.761.276 
BEGUERI, A l ic ia -D.N. I . N° 20117.256 
ROMERO SOTO, Emmanuel - D.N.I. N° 35.631.186 
MANUEL, Analía - D.N.I. N° 32.133.306 
POQUET, Leandro - D.N.I. N° 35.076.573 
JOFRE, Yamila - D.N.I. N° 37.967.870 
LONGO, Rocío Florencia - D.N.I. K 35.183.826 
PRIETO, Juan Esteban - 35.937.856 
DONOSO, Ludmila Daniela - D.N.I. N° 33.0514.443 
MALDONADO, Jimena - D.N.I. N° 34.487.346 
MUR, María Florencia - D.N.I. N° 35.184.396 
AGÜERO FLORES, María Belén - D.N.I. N° 33.053.811 
DOLPER VELEZ, Stephany - D.N.I. N° 94.327.157 
DOMINGUEZ, Ménica Celeste - D.N.I. N° 34.611.166 
CABELLO, Claudia - DNI 31.319.668 
MONASTERIO CARBÓ, María - D.N.I. N° 34.351.529 
CHACÓN, Verónica - D.N.I. N° 34.763.488 
BARRERA, María Victoria - D.N.I. N° 31.318.218 

Resol. N' 179 



, 0 UNCUYO Î̂ O L̂HO™.,. 
UNIVERSIDAD ' FACULTAD DE doctoro. M A N U E L B E L G R A N O 

NACIONAL DE CUYO ! ARTES Y DISEÑO 

TORRES, Pablo Manuel - D.N.I. N° 31.936.669 
LOPEZ, María Florencia - D.N.I. N° 33.440.476 
LÓPEZ LIRA, Macarena - D.N.I. N° 35.143.965 
HERRERÍA, Cintia Roxana D.N.I. N° 32.634.914 
FIOQUETTI, Alex - D.N.I. N° 34.627.306 
PALOMBARINI, Romina - D.N.I. N° 34.774.481 
MILLAN, Lucas - D.N.I. N° 29.102.409 
HERRERA, María Laura - D.N.I. N" 31.023.341 
FERNANDEZ, Gabriela - D.N.I. N° 35.663.796 
GONZALEZ, Cintia Noelia - D.N.I. N° 30,024.968 
IBARRA, Cintia Cecilia - D.N.I. N° 34.627.574 
DIAZ BRINCA, Fernando - D.N.I. N° 36.134.893 
CATANIA SCALA, Emilia - D.N.I. N° 35.925.630 
CORNEJO PINA, María Fernanda - D.N.I. N° 35.841.505 
BARRIONUEVO, Car la -D.N. I , N° 33.7G1.665 
ACUÑA MONJES, Francisco D.N.I. N° 93.028.712 
RODRIGUEZ de HOYOS, Rocío - D.N.I. N° 34.747.151 
DIAZ, Eugenia Sol - D.N.I. N° 32.807,068 
LEVEQUE, María Soledad - D.N.I. N° 31.366.156 
PASQUALETTI, Regina - D.N.I. N° 35.661.489 
ARAGON GARCIA, Susan - D.N.I. N'' 93.792.264 
POULSEN, Matías - D.N.I. N° 33.461.566 

ARTICULO 2°.- Considerar en calidad de suplentes, a los alumnos: 
CARABALLO, Elena Roxana - D.N.I. N° 31.432.410 
SANCHEZ, Laura Micaela - D.N.I. N'' 31.948.668 
GRAUVILARDELL, Belén - D.N.I, N" 37,539.969 
LANA D'AMELIO, Antonella -D.N.I . N° 36.419.437 
MORALES, María Jimena ~- D.N.I. N^ 33.275.708 
MORENO, Ana Laura - D.N.I. N° 35.622,754 

ARTICULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 


